
 

 

 

 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

    РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 

П Р И К А З 
 

 11.07.202 2г.                                                                                                                 № 190- ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об участии во Всероссийском  

профессиональном конкурсе  

«Директор года России» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 11 мая 

2022 года №318 «О Всероссийском профессиональном конкурсе «Директор 

года России-2022», в целях выявления, поддержки и поощрения эффективных 

руководителей общеобразовательных организаций, распространения их опыта 

в области управления общеобразовательной организацией 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Руководителям общеобразовательных организаций: 

1.1. Принять участие в конкурсе «Директор года России»; 

1.2. Пройти регистрацию до 1 августа 2022  года на сайте 

https://директор-года.рф/  в качестве участника конкурса и загрузить в Личный 

кабинет необходимые материалы; 

1.3. В срок до 3 августа  2022 года предоставить в МКУ «Методико-

правовой центр» информацию об участии во Всероссийском 

профессиональном конкурсе «Директор года России».(Приложение №1) 

2. МКУ «Методико-правовой центр» осуществлять методическое 

сопровождение участников конкурса «Директор года России». 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

Заместитель начальника   

управления образования                                                                        П.В.Бояркин    

 

 

 

 

https://директор-года.рф/


   Приложение  

к приказу № 190 от 11.07.2022 г 

 

Информация об участниках конкурса «Директор года  России-2022» 

 

№ ФИО Наименование 

ОО 

Телефон e-mail.ru 

     



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	П Р И К А З


